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Partie NORMALE de CLUB - Nom : 02102019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS |[CUM
1 REAOEER |
2 EO+NLRXN |REERA H4 12 | |
'3 LR+?EOTU | XENON © 16 |32 44 |
4 -RISQUEO  ROTULE®S) | 11C | 76 120 |
' 5 OR+DICET EXQUISE = | 6H | 41 161 |
6 ISIFATS | CORDITE ® | 3H | 80 241 |
7 HINULAC | SATISFIS | M6 | 76 317
8 -NEUGSDT _ LUNCHAIT | E4 | 76 393 |
9 -AMJI?VO .| USENT | OS5 |39 432 |
10 M+PEBIDA  JIVARO(S) “ | C7 | 56 488
11 DM+KEAZL PIBALE ® | 4A | 26 514 |
12 KL+EOVTR DAMIEZ | B1 | 74 388 |
13 ELRTV+EN KkOI © | 8A | 36 624 |
14 ELR+TROY |EVENT H11 | 36 660 |
15 LRT+EFAS  NOYER = | 14H | 34 694 |
16 -WUHDAES | SULFATER ® | K5 |94 788 |
17 ADEH+PUL WuUs ° | O1 | 47 835 |
18 PU+GNAEI  HALDE " | 15K | 38 873 |
19 IN+BEGLM  GOUAPE ™ | D10 | 29 902 |
IDEM 1A | 24 1926

1. SINQUIN Jacqueline : 702 pts ( —224 )

2. MARCHAND Margerite 635 pts ( —291 )

3. MORIN Didier 625 pts ( —-301 )

1: REER v. (p.p.inv.) 16. q raire.
RAIRE v. déf. (p.p.inv.) 121 (= réer) Crier, en parlant du cerf.

2: XENON n.m. Gaz rare.

3: CORDITE n.f. Explosif sans fumée.

4: JIVARO adj. D'un peuple de I'Amazonie.

5: PIBALE n.f. Jeune anguille.

6: KOI n.m. Carpe, poisson ornemental du Japon.

7: EVENT n.m. Narine de cétacé. - Conduit d'aération.

8: SULFATER v. 10. Traiter (les cultures, le bois) au moyen de sulfate.

9: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.

10: HALDE [] n.f. Amoncellement de déblais de minerai.
11: GOUAPE n.f. Fam. Voyou.
12: IDEM adv. De méme.



